АДМИНИСТРАЦИЯ МИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.04.2024 года                            с. Минино                                      № 29
О признании утратившим силу постановления администрации Мининского сельсовета Венгеровского   района Новосибирской области от 05.08.2020 №66 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Мининского сельсовета Венгеровского   района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Мининского сельсовета Венгеровского    района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 05.08.2020 №66 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Мининского сельсовета Венгеровского   района Новосибирской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Мининского сельсовета Венгеровского   района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Мининского сельсовета Венгеровского   района Новосибирской области.
Глава Мининского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области             Н.С. Алехина